МУНИЦИПАЛЬНОЕ ABTOHOMHOE УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

«ЦЕНТР ПО ОРГАНИЗАЦИИ ГОРОДСКИХ КУЛЬТУРНО-МАССОВЬІХ

МЕРОІІРИЯТИЙ» (MAУK «ЦОМ»)

ПРИКАЗ

«25» декабря 2023 г.

г. Хабаровск

Об утверждение состава жюри

3° 01-05/37

В соответствии с Положением о проведении международного фестиваля

художественного творчества детей и юношества «Новые имена стран ATP»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав жюри международного фестиваля художественного

творчества детей и юношества «Новые имена стран ATP» согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М.В. Якимова

Приложение № 1
к приказу 3° 01-05/37 от 25.12.2023 г.

COCTAB

жюри международного фестиваля художественного творчества детей и

юношества «Новые имена стран ATP»

Конкурс «Музыкальное исполнительство»

Председатель

жюри
Никитин Алексей Алексеевич — доктор педагогических
наук, профессор кафедры искусствоведения, музыкально-
инструментального и вокального искусства ФГБОУ ВО
«Хабаровский государственный институт культуры»

Члены жюри Павельева Юлия Юрьевна — Заслуженная артистка

Хабаровского края, доцент кафедры искусствоведения,

музыкально-инструментального и вокального искусства ФГБОУ

ВО «Хабаровский государственный институт культуры»,

концертмейстер Дальневосточного академического

симфонического оркестра КГАУК «Хабаровская краевая

филармония»

Чащин Геннадий Николаевич — Заслуженный артист РФ,

профессор кафедры искусствоведения, музыкально-

инструментального и вокального искусства ФГБОУ ВО

«Хабаровский государственный институт культуры»,

концертмейстер Дальневосточного академического

симфонического оркестра КГАУК «Хабаровская краевая

филармония»

Стахеева Маргарита Викторовна — лауреат международных

конкурсов, доцент кафедры искусствоведения, музыкально-

инструментального и вокального искусства ФГБОУ ВО

«Хабаровский государственный институт культуры», артистка

КГАУК «Хабаровский краевой академический музыкальный

театр»

Семёнова Нина Филипповна — Заслуженный работник

культуры РФ, кандидат педагогических наук, профессор,

заведующий кафедрой дирижирования, народного и

эстрадного музыкального искусства ФГБОУ ВО

«Хабаровский государственный институт культуры»

Конкурс «Живопись и графика»

Председатель

жюри

Павленкович Ольга Борисовна — кандидат педагогических

наук, декан факультета искусств, рекламы и дизайна

педагогического института ФГБОУ ВО «ТОГУ»,

член  Союза художников России

Члены жюри Авдеев Алексей Геннадьевич — член Союза художников

России

Тамулевич Светлана Викторовна — член Союза дизайнеров
России

Громова Юлия Викторовна — член Союза художников

России

Перепелкина Тамара Александровна — преподаватель
кафедры декоративно-прикладного искусства КГБ ПОУ

«Хабаровский краевой колледж искусств», член Союза

художников России